

# Vårdare

## Kommunernas socialtjänst k.f, Boendeservice, Solkulla

---

**Ansökan utgår:** 18.1.2024 15:00.  
**Annons publicerad:** 21.12.2023 10:30

**Anställningens längd:** Fast anställning  
**Arbetets karaktär:** Deltidsarbete, 3-skiftarbete

---

### Befattningsbeskrivning

Kommunernas socialtjänst k.f. (KST) söker en tillsvidareanställning som vårdare 75% inom boendeverksamheten med nuvarande placering vid Solkulla korttidshem.

Som vårdare inom boendeservice får du stöd i ditt yrkesutövande av ett metodteam som vägleder arbetsgrupperna att arbeta enligt antagen metod Positive Behavior Support (PBS). Vidare ingår du i en arbetsgrupp där det hålls kontinuerliga personalmöten. Som anställda inom KST erbjuds du friskvård via friskvård.ax samt företagshälsovård på allmänläkarnivå.

Solkulla Korttidshem tar emot barn och ungdomar upp till 18 år, med olika funktionsvariationer och skall vara en trygg plats för barnen, ungdomarna och deras vårdnadshavare.

Arbetet består av stöd och omvårdnad men är varierande och ändrar från dag till dag beroende på klienternas olika behov och färdigheter. Arbetstiderna kan variera beroende på korttidshemmets beläggning. Som mest kan det vara fyra barn eller ungdomar på plats samtidigt på Solkulla. En vistelse på Solkulla kan variera allt från en kväll till en vecka. I arbetet ingår även matlagning och städning.

Som person ser vi att du är pedagogisk i ditt arbetssätt, tycker det är roligt att arbeta med barn och ungdomar och att tillsammans med dem hitta på aktiviteter. Du tar egna initiativ och har en god samarbetsförmåga och du behöver vara flexibel då arbetsuppgifterna varierar. Med ett gott och tryggt bemötande och vilja och förmåga att kommunicera bidrar du till ett trivsamt arbetsklimat. Framför allt trivs du med att arbeta med barn och ungdomar.

Vi ser gärna att du har arbetserfarenhet av liknande arbete och även har kännedom kring intellektuell funktionsnedsättning, autismspektrum och andra funktionsvariationer. Erfarenhet av arbete med barn och ungdomar är meriterande men inte ett krav.

För en tillsvidareanställning är behörighetskravet närvårdare eller motsvarande examen registrerad i Valvira. Straffregisterutdrag uppvisas innan anställning.

Anställningen är en tillsvidareanställning i periodarbetstid om 75% av heltid. Den uppgiftsrelaterade lönen är 75% av 2677,89€ vid formell behörighet, samt eventuella erfarenhetstillägg. Arbetet inleds enligt överenskommelse. Prövetid tillämpas och intervjuer kan ske löpande under ansökningstiden.

**Arbetet börjar:** Enligt överenskommelse

**Lön:** 75% av 2677,89 euro

**Jobbnyckel:** 572488

### Beskrivning av arbetsgivare

Kommunernas socialtjänst k.f. har hand om all kommunal socialvård förutom äldreomsorg. Förbundet ska främja invånarnas hälsa och välfärd samt sträva efter en likvärdig service i alla kommuner. Vi har ca 290 anställda och är indelad i verksamhetsområdena; tidigt stöd för barn och familj; barnskydd; vuxensocialarbete; funktionservice och sysselsättning samt organisationsstöd.

### Kontaktuppgifter

Föreståndare Anna Tysk, 018-532 924,  
anna.tysk@kst.ax

